
平成 30 年 3 月吉日 

 

 

 

事務所移転のご案内 
 

拝啓  貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社では かねてより準備を進めてまいりました本社の移転を平成

30 年 3 月 31 日（土）に行い、4 月 2 日（月）より新事務所にて営業を開始

する運びとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援のたまものと社員一同感謝しております。  

今後とも全社員一丸となり より一層皆様のご期待にそえますよう努力いた

す所存でございます なにとぞ今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがた御挨拶申し上げます。 

敬具  

 

株式会社 藤浦通関 代表取締役 浦崎 直彦 

取締役会長 喜納 政芳 

 

 

【新住所】〒900-0005 沖縄県那覇市字天久 1196 番地 12 

 

 

住所以外【電話番号・FAX番号・銀行口座・メールアドレス・HPアドレス】は変更ございません。 

また新事務所は新築ではない為、式典等は行わないことをご報告致します。 


